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KIRSAL HİZMETLER VE
MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

TAHSİS

2025/143

SAİM ELÇİ, MURAT UZUNER, MESUT YETİK, BETÜL YAMAN, ALİ RIZA KOÇOĞLU

TOPLANTIYA KATILANLAR
MÜRSEL YILDIZKAYA, GİRAY TEMURER, AHMET BARIŞ, YASİN COŞAR YAĞCI, BİROL GÖKÇE,
HÜSAMETTİN BULAT, TUFAN BURAL, SERPİL ÖZTÜRK, ÖZGÜR YAMAN, BİLAL HAŞİM AVCI, YÜKSEL
YANMAZ, AYKUT HAKBİLİR, MUHSİN SİNAN ERDEM, FERRUH ŞİMŞEK, DUYGU TARHAN, ÖZCAN
KÖKLÜ, YUSUF DENİZ, BÜLENT KİRİNÇ, AYSEL DEMİR, ZEKAYİ KAYA, SAMİ ÖZER, ORHAN BOZDAĞ,
RECEP AKSOY, HAMZA BORAN, ESRA BİLGİÇ, AYDIN BALOĞLU, SAMED IŞIK
 

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

Tahsis(Sabanca Mahallesi)

GÜNDEME ALINACAK BİRİNCİ MADDENİN MÜZAKERESİNE GEÇİLDİ.
MECLİS BAŞKANI MÜRSEL YILDIZKAYA: Gündeme alınması istenilen Tahsis(Sabanca Mahallesi) ile ilgili 
konu. Dedi.
KIRSAL HİZMETLER VE MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN 01.12.2025 TARİH VE 14210 SAYILI 
YAZISI;
KONU: Tahsis (Sabanca Mahallesi)

Belediye Meclisine; Belediyemiz Meclisinin 03.10.2025 tarih ve 2025/115 sayılı meclis kararı ile İlçemiz 
Sabanca Mahallesi Muhtarlığınca mülkiyetinin tamamı Maliye Hazinesine ait Sabanca Mahallesi 161 ada 1 parseldeki 
gayrimenkulün mahalle halkının faydalanacağı bir mahalle konağı ve sosyal tesisin yapılması amacı ile Plan ve Proje 
Müdürlüğümüzce mahalle konağı ve sosyal tesis yapılacak alanın plan onayları alındıktan sonra yetkisi dahilindeki 
işlemlerin yürütülmesi için söz konusu taşınmazın Belediyemiz adına bedelsiz tahsis talebinde bulunulmasına karar 
verilmiştir.

Söz konusu Meclis Kararında 116 ada 1 parsel olan gayrimenkul sehven 161 ada 1 parsel olarak çıktığından 
gerekli işlemlerin yapılarak bahsi geçen yerin 116 ada 1 parsel olarak düzeltilmesini arz ederim.
Aynen meclise okunduktan sonra konunun gündeme alınıp alınmaması oya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde; 
TAHSİS (SABANCA MAHALLESİ) İLE İLGİLİ KONUNUN GÜNDEME ALINMASINA OY BİRLİĞİ İLE 
KARAR VERİLDİKTEN SONRA;
Konu müzakereye açıldı konunun daireden geldiği şekilde kabulü oya sunuyorum. Yapılan oylama neticesinde;
DAİREDEN GELDİĞİ ŞEKİLDE;
İLÇEMİZ SABANCA MAHALLESİ MUHTARLIĞINCA MÜLKİYETİNİN TAMAMI MALİYE 
HAZİNESİNE AİT SABANCA MAHALLESİ 116 ADA 1 PARSELDEKİ GAYRIMENKULÜN MAHALLE 
HALKININ FAYDALANACAĞI BİR MAHALLE KONAĞI VE SOSYAL TESİSİN YAPILMASI AMACI 
İLE PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE MAHALLE KONAĞI VE SOSYAL TESİS YAPILACAK 
ALANIN PLAN ONAYLARI ALINDIKTAN SONRA YETKİSİ DAHİLİNDEKİ İŞLEMLERİN 
YÜRÜTÜLMESİ İÇİN SÖZ KONUSU TAŞINMAZIN BELEDİYEMİZ ADINA BEDELSİZ TAHSİS 
TALEBİNDE BULUNULMASINA OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ. 
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